

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-23-046** **DPS Oldřichovice**

Objekt: **<7>** **Rampa**

Rozpočet: **1.1** **Oprava rampy**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
75501 **Vsetín**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny				Celkem
HSV				67 083,59
PSV				2 236,23
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				8 960,00
Celkem				78 279,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 279,82 CZK
Základní DPH	21 %	16 438,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **94 718,58 CZK**

v _____ dne **6.9.2024**



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 329,00	5,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 746,71	9,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 970,60	15,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 922,70	38,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			4 190,63	5,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 874,00	7,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 049,95	3,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			227,43	0,3
783	Nátěry	PSV			2 008,80	2,6
ON	Ostatní náklady	ON			8 960,00	11,4
Cena celkem					78 279,82	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-23-046	DPS Oldřichovice
O:	<7>	Rampa
R:	1.1	Oprava rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 329,00
1	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení 9*0,5	m2	4,50000	795,00	3 577,50
2	274351292	Odstranění bednění stěn základových pasů 9*0,5	m2	4,50000	167,00	751,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 746,71
3	311321825	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 4,5*0,15	m3	0,67500	4 955,00	3 344,63
4	341361921	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 0,675*0,16	t	0,10800	40 760,00	4 402,08
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				11 970,60
5	430321212	Beton schodišťových konstrukcí železový C 12/15	m3	0,75000	5 235,00	3 926,25
6	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505)	t	0,06750	75 820,00	5 117,85
7	433351131	Bednění schodnic přímočarých - zřízení 1,5	m2	1,50000	1 723,00	2 584,50
8	433351132	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,50000	228,00	342,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 922,70
9	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 7,5*1,5*0,08	m3	0,90000	4 890,00	4 401,00
10	631319291	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem, ruční mazanina : 1,5*7,5 3*0,33*1,5	m2	12,73500	58,30	742,45
11	631319161	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm mazanina : 7,5*1,5*0,08 schodiště : 0,75	m3	1,65000	1 876,00	3 095,40
12	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm mazanina : 7,5*1,5*0,08 schodiště : 0,75	m3	1,65000	503,00	829,95
13	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 7,5*1,5*0,015	t	0,16875	41 320,00	6 972,75
14	63-VL01	Příplatek za malé plochy mazanina : 1,5*7,5 3*0,33*1,5	m2	12,73500	540,00	6 876,90
15	63-VL02	Prokotvení se stávající konstrukcí prokotveno se stávající konstrukcí navrtáním tříu v rástru coa 50x50cm oca 50/5 mazanina : 1,5*7,5 3*0,33*1,5	m2	12,73500	550,00	7 004,25
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				4 190,63
16	938902123	Čistění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči 1,5*7,5	m2	11,25000	372,50	4 190,63
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 874,00
17	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných 1,5*1	m2	1,50000	1 666,00	2 499,00
18	965081923RVL	Bourání dlažeb beton., čedič.tl.40 mm, pl.nad 1 m2 - pro zpětné použití	m2	11,25000	300,00	3 375,00

Položkový rozpočet

S:	S-23-046	DPS Oldřichovice		
O:	<7>	Rampa		
R:	1.1	Oprava rampy		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,5*7,5

11,25000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 049,95
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

19	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,52396	467,50	3 049,95
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					227,43
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------

20	767137803	Demontáž desek opláštění , do sutí (cetris desek)	m2	2,75000	82,70	227,43
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

5.5*0,5

2,75000

Díl: 783	Nátěry					2 008,80
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

21	783992000	Natěr bezpečnostními barvami šrafováním	m2	1,20000	1 674,00	2 008,80
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

1.5*3*0.1+7.5*0.1

1,20000

Díl: ON	Ostatní náklady					8 960,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------

22	ON-VL01	Doprava	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	---------	---------	-----	---------	----------	----------

23	ON-VL02	Odvoz a likvidace sutí	t	2,10000	2 600,00	5 460,00
----	---------	------------------------	---	---------	----------	----------